
 

令和 3年 8月 6日 

  

一般社団法人日本ねじ工業協会 

 会 員 各 位 

 

一般社団法人日本ねじ工業協会 

                          事 務 局 

 

 

事務局のお盆休業について 

 

 誠に勝手ではございますが、8 月 13 日（金）は、当協会事務局をお盆の休業

とさせて頂きます。 

 休業中は、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 また、10日（火）～12日（木）（9日は休業）については出勤日となりますが、

一部事務局員が交代で休みを取らせていただきます。 


